АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2024                                             с. Михайловка                                                      № 528-па

О проведении патриотической акции «Вальс Победы»,

 в рамках празднования 79-ой годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, в

связи с празднованием 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 гг., в целях реализации муниципальной программы «Патрио-

тическое воспитание граждан Михайловского муниципального района»,

утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципаль-

ного района от 18.11.2022 № 1393-па, администрация Михайловского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести патриотическую акцию «Вальс Победы» 07 мая 2024 года в

12.20 ч., в рамках празднования 79-ой годовщины Победы в Великой Отече-

ственной войне 1941-1945 гг. на центральной площади с. Михайловка.

2. Управлению по вопросам образования (Чепала А.Ф.), отделу по куль-

туре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.) подготовить и провести

патриотическую акцию «Вальс Победы».

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Михайловскому району (Домнин П.С.) организовать охрану

общественного порядка во время проведения акции, сотрудникам ГИБДД

обеспечить безопасность перехода детей через проезжую часть ул. Красноар-

мейская по пешеходному переходу возле МБУ ДО «ДШИ с. Михайловка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.):

4.1. Обеспечить уборку площади до мероприятия и по окончанию меро-

приятия;

4.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Михайловского муниципального района

Петроченко О.В.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                       В.В. Архипов